
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024r. poz. 609)  
oraz § 61 Statutu Gminy Piaski stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/21/2002 Rady Gminy Piaski z dnia 
30 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 25, poz. 440 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się komisję skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Gminy Piaski oraz Wiceprzewodniczących Rady Gminy Piaski w następującym składzie: 

1) Radny Krzysztof Jakuszek 

2) Radna Daria Wojciechowska 

3) Radny Szymon Pawlak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca obrad                                                                                                          
Radna Senior 

 
 

Maria Wesołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C14BFF-70EF-4E6D-B651-5071F83146FA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. 
zm.) Rada Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględna 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym.  § 
61 Statutu Gminy Piaski stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/21/2002 Rady Gminy Piaski z dnia 30 grudnia 
2002 r. w sprawie Statutu Gminy Piaski  (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003 r. Nr 25, poz. 440 ze zm.) stanowi, iż  
głosowanie tejne przeprowadza wybrana z pośród Ranych Komisja Skrutacyjna. 

W związku z powyższym  podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C14BFF-70EF-4E6D-B651-5071F83146FA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


